

**NYHED**

# CT-OIL™

## EFFEKTIVISERER ARBEJDSTIDEN

**Compacttilt™** tilbyder ny patenteret løsning: **CT-Oil™** - for automatisk olieskift

Med **CT-Oil™** sparer du tid på manuelt montering af hydraulisk ekstraudstyr som fx. pælebor, grap og skov-klo.

**CT-Oil™** har den smarte funktion, at lynkoblingerne først kommer ud når tiltrotatoren har låst sig fast. På den måde sikrer du en fast og sikker tilkobling af det hydrauliske ekstra udstyr.



### TILTROTATOREN BEVARER SIN LETTE VÆGT

**CT-Oil™** består af lynkoblinger, der er placeret nederst på ydersiden af tiltrotatoren - at lynkoblingerne sidder på ydersiden gøre det lettere at:

- ✓ Tilkoble hydraulisk ekstraudstyr
- ✓ Fjerne jord, sand, grus mm.
- ✓ Skifte lynkoblinger ved evt. skade

**CT-Oil™** er en integreret og fastmonteret løsning, der ikke tilføjer yderligere vægt til maskinen. Lynkoblingerne fra **CT-Oil™** kører ind/ud ved aktivering fra førerhuset, og på den måde opnåes et nemt og hurtigt automatisk olieskift.

## CT-OIL™ - DEN FASTE LØSNING

Med et **Compacttilt™** sikres et smalt design, lav vægt samt en lav installationshøjde. Derfor er **Compacttilt™** også skabt til at være en fast løsning til gravemaskinen.

Med **CT-Oil™** installeret til **Compacttilt™** opnås en fast løsning, der vil effektivisere arbejdet ved, at eliminere manuel tilkobling af hydraulisk ekstra udstyr.

**CT-Oil™** kan monteres på alle **CTR** konfigurationer, og er dermed ikke afhængigt af styresystem. **CT-Oil™** giver fordele som fx:

- ✓ Automatisk olietilkobling
- ✓ Let tilgængelige lynkoblinger
- ✓ Kan kombineres med forskellige styresystemer

**COMPACTTILT™**  
**ROTATOR™**



# CT-OIL™

## NEM TILKOBLING AF HYDRAULISK EKSTRA UDSTYR

Med **CT-Oil™** får du en patenteret løsning, der kan tilkoble mere hydraulisk ekstra udstyr. Lynkoblingerne er nemlig placeret i bunden på ydersiden af tiltrotatoren, hvilket giver mere plads for tilkobling af det hydrauliske ekstra udstyr.

Det er muligt at anvende **CT-Oil™** ved manuel kobling også – således det minimerer investeringen i nakkebeslag for udstyr der anvendes sjældent.



### COMPACTTILT™ TILFØJER FLERE FUNKTIONER OG BEDRE DRIFTSØKONOMI TIL DIN MASKINE

Vægten af det udstyr, der er fastgjort til gravemaskinen, er en primær faktor for maskinens maksimale ydeevne. Derfor er det vigtigt, at vægten af udstyret er lav. Alle **Compacttilt™** produkter har 2x50° tiltgrader.

**Compacttilt™** er udviklet til at arbejde i smalle render og under komplekse arbejdsforhold. Valg af med eller uden rotation på din **Compacttilt™** vil være en vurdering af maskinens arbejdsopgaver. **Compacttilt™** tilbyder en løsning til alle maskiner og opgaver.

#### COMPACTTILT™

#### COMPACTTILT™ ROTATOR



Landbrug



Kloakarbejde



Kabelgravning



Anlægsarbejde



Jernbane



Vejarbejde



Nybyggeri



Skovbrug